

Referat af FB møde d. 3. januar 2018

Til stede: Kasper Jepsen, Jonas Jeppesen, Mikkel Vejnø Risager, Michael Nielsen, Mark Gammeljord, Lars Thomsen, Nina Fremmelev, Carina Kallan. Inviteret af FB: Richard Mathiesen.

Afbud: ingen

1. Indledning v. Nina

En fælles refleksion over væsentlige begivenheder i idrætsforbundet i det forgangne år.

2. Godkendelse af referat af 22. november

Godkendt og underskrevet

3. Siden sidst

Ændringer til vision/mission og strategi indarbejdes

Ordlyd til KFUM pokal godkendt uden ændringer

Ændringer til rammer for udvalgsarbejde udarbejdes af Kasper der også laver en velkomsthilsen til nye udvalgsmedlemmer. Denne hilsen udsendes af kontoret.

4. Orientering fra formanden

På baggrund af en konkret henvendelse vil kursusudvalget indskærpe, at gensynsweekender og private fester ikke lægges i forbindelse med hinanden.

Håndboldudvalget vil lave et uddybende svar til Haderslev som reaktion på beslutningen om at placere junior FM i Ikast.

Kasper har udarbejdet et brev, som sendes til medlemmer af Forbundets Venner.

Henvendelse fra Sport Centrum Odens, der aktuelt undersøger muligheden for optagelse i KFUMs Idrætsforbund. Der har også været forespørgsel på et muligt samarbejde med uorganiserede kampsportsforeninger.

Herning KFUM modtager afslag på ansøgning om økonomisk støtte.

Jonas har deltaget i møde om diversitet i DIF, hvor vores model også var til inspiration for de andre.

Kasper har været til møde i HR gruppen. Der er en orientering på vej fra DIF om resultatet af arbejdet og anbefalinger til rekruttering og udvikling af bestyrelsens samlede kompetencesæt.

Der oprettes tre netværk for hhv. formænd, økonomiansvarlige og unge/nye bestyrelsesmedlemmer. Der kan rummes ca. 20 medlemmer i hvert netværk, og alle opfordres til at overveje, om man vil søge en plads.

5. Orientering fra kontoret

Vores nye konsulent er startet i jobbet, og der er lagt en køreplan for hendes indslusning. Bogholder og bevægelseskonsulent er fratrukket ved årsskiftet.

Idrættens servicecenter har overtaget bogholderifunktionen, og det lægger et pres på sekretariatslederen indtil overdragelsen er fuldført og de nye procedurer implementeret.

Jubilæumsskriftet ændrer format efter aftale med bestyrelsen. Vi sigter efter at lave en feature artikel med fokus på både det historiske og det fremadrettede, og det er vigtigt at vi får et praktisk anvendeligt produkt. Det er også ønsket at fremstille en jubilæumsplakat som kan gives i gave til foreningerne og eventuelt også videoindslag til hjemmesiden. Richard klarer med arbejdsgruppen og informerer baglandet i det kommende nyhedsbrev.

6. Bestyrelseskompetencer

Efter en indledende øvelse samtaler bestyrelsen om hvilke kompetencer der kan suppleres med i den kommende førlørdag. Richard sender den samlede oversigt ud sammen med definitionen på kompetencerne, og vi arbejder videre med temaet på næste FB møde, og alle overvejer om øvelsen skal udvides.

7. E-sport

Bestyrelsen anerkender e-sport, som en aktivitet der bliver dyrket i vores foreninger og efterskoler, og den ønsker, at der afholdes FM i e-sport i efteråret i samarbejde med efterskolerne.

8. Initiativpuljen

Jonas, Mikkel og Mark indgår sammen med Richard i en arbejdsgruppe til udarbejdelse af forslag til initiativpuljen. Der bliver fremstillet en oversigt med forslag der præsenteres på FB møde i maj.

9. Eventuelt

Nina undersøger emne til Rounborgpokalen.

Konsulenterne er opmærksomme på emner til initiativprisen og ungdomslederprisen

Kasper kontakter alle FB medlemmer for en afklarende samtale forud for repræsentantskabsmødet

Michael bemærker behovet for at holde udvidede møder for at have tid til alle punkter. Det er

vigtigt at vi overholder tiden, og der er opbakning til forslaget, som kan effektueres om nødvendigt.

Næste møde er med deltagelse af Lotte Büchert.

Referent: Richard

Kasper Jepsen	Jonas Jeppesen	Mikkel Vejnrø Risager
Lars Thomsen	Michael Nielsen	Mark Gammeljord
Nina Fremmelev		